
ZARZĄDZENIE NR 286/23 
WÓJTA GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 10 maja 2023 r. 

w sprawie powołania Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Turystyki w Jasionówce 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572), art. 9-10, art. 15 ust. 1, 2 i 7 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194), art. 68 i art. 682 ustawy 
z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks Pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1510, poz. 1700, poz. 2140, z 2023 r. poz. 240, 
poz. 641) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu, powołuje się Panią Agatę Ciszyńską - Mandziej na stanowisko 
Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Turystyki w Jasionówce (dalej GOKSiT). 

§ 2. Powołanie poprzedzone jest zawarciem umowy, określającej warunki organizacyjno - finansowe 
działalności GOKSiT wraz z programem jego działania. 

§ 3. Powołanie następuje na czas określony - 7 lat, tj. od dnia 15.05.2023 r. do dnia 14.05.2030 r. 

§ 4. Niniejsze powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z powołania w GOKSiT na czas określony, 
o którym mowa w § 3. 

§ 5. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 7. Z dniem 15.05.2023 r. traci moc Zarządzenie Nr 223/22 Wójt Gminy Jasionówka z dnia 29 czerwca 
2022 r. w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu 
i Turystyki w Jasionówce. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

WÓJT GMINY 
 
 

Leszek Zawadzki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2F4763F-C678-47F9-9F3E-1183EDDBF997. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


		2023-05-10T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




